1

证券代码：603612   证券简称：索通发展   公告编号：2022-078

索通发展股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次权益变动情况

索通发展股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）拟通过发行股

份及支付现金方式购买资产并募集配套资金（以下简称“本次交易”）。2022年9

月9日，公司第四届董事会第三十一次会议审议通过了《关于<索通发展股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及

其摘要的议案》等与本次交易相关的议案。如无特殊说明，本公告中简称与《索

通发展股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书（草案）》中的简称具有相同含义。

一、本次权益变动基本情况

（一）发行股份及支付现金购买资产

上市公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买薛永、三顺投资、梁金、张

宝、谢志懋、薛占青、薛战峰、张学文合计持有的佛山市欣源电子股份有限公司

94.9777%股份。

（二）发行股份募集配套资金

上市公司拟向不超过35名符合条件的特定投资者，以询价的方式非公开发行

人民币普通股（A股）募集配套资金，募集配套资金总额不超过本次发行股份及支

付现金购买资产交易价格的100%，募集配套资金所发行股份数量不超过本次重组

前上市公司总股本的30%。

二、本次权益变动后控股股东、实际控制人变动情况

本次交易前，公司的实际控制人为郎光辉。本次交易完成后，公司的实际控

制人仍为郎光辉。本次交易不会导致公司控制权变更。

2

三、本次权益变动后控股股东、实际控制人持股情况

本次交易前后，不考虑配套募集资金的影响，上市公司的股权结构如下：

序号 股东姓名或名称

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 郎光辉 117,478,389 25.50 117,478,389   23.18

2 王萍 56,053,012 12.17 56,053,012   11.06

3 玄元科新 181 号 4,599,357 1.00 4,599,357   0.91

4 玄元科新 182 号 4,599,357 1.00 4,599,357   0.91

5 薛永 0 0.00 37,728,224   7.44

6 梁金 0 0.00 2,318,467   0.46

7 谢志懋 0 0.00 1,730,977   0.34

8 薛占青 0 0.00 1,659,611   0.33

9 薛战峰 0 0.00 1,622,893   0.32

10 张宝 0 0.00 1,163,056   0.23

11 其他股东 277,887,869 60.33 277,887,869   54.83

合计 460,617,984 100.00 506,841,212 100.00

本次权益变动前，郎光辉及其一致行动人王萍、玄元科新181号、玄元科新182

号共持有公司182,730,115股股份，占公司总股本的比例为39.67%。

本次权益变动后（不考虑配套募集资金），郎光辉及其一致行动人王萍、玄

元科新181号、玄元科新182号共持有公司182,730,115股股份，占公司总股本的比

例为36.05%。

四、其他事项

本次交易尚需公司召开股东大会审议通过，并需经有权监管机构批准后方可

正式实施，能否实施尚存在不确定性，有关信息均以公司指定信息披露媒体发布

的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

索通发展股份有限公司董事会

2022 年 9 月 10 日